
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

44993 

Decentralisatie Uitkering Vrouwenopvang 2018 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-12-2018 

besluit: 

Het restant van de extra incidentele middelen voor de Meldcode in de regio IJsselland in de 
Decentralisatie Uitkering Vrouwenopvang, zoals dat bij het opstellen van de jaarrekening definitief 
bekend wordt, te verdelen over alle gemeenten in de regio IJsselland 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


